
01
/2

.1.
 - 

5.2
 .2

02
3

06
/0

2.0
6.-

03
 .0

8.2
5

Tapo C520WS

Venkovní bezpečnostní Wi-Fi kamera
Živé zobrazení 2K QHD × Barevné noční vidění se snímačem Starlight × 360° 
vizuální pokrytí × Detekce osob, domácích zvířátek a vozidel × Nastavitelný 
zvukový a světelný alarm × Bezpečné místní a cloudové úložiště × Odolnost proti 
vodě a prachu IP66 × Kabelová nebo bezdrátová síť (5172250257)

CELÝ SORTIMENT NAJDETE A OBJEDNÁTE NA WWW.COMFOR.CZ.

Lehký, svižný, ideální parťák na každý den.
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD LED displej (1920 × 1080, antireflexní, 250 nitů) × AMD 
Ryzen 3 7320U (4C/8T, až 4,1 GHz) × RAM 8GB LPDDR5 × SSD 512GB PCIe 3.0 × AMD Radeon 
Graphics × USB-C × 2x USB-A × HDMI 1.4 × Wi-Fi 5 + Bluetooth 5.1 × numerická klávesnice 
(185-E1504FA-NJ193W)

ASUS VIVOBOOK GO 15

34“ MSI MAG 346CQ

Ultraširoké 180Hz hraní bez kompromisů
34“ VA panel × UWQHD rozlišení 3440 × 1440 px × zakřivení 1500R × 180Hz obnovovací 
frekvence × odezva 1 ms (MPRT) × Adaptive Sync × HDR Ready × HDMI 2.0b  
a DisplayPort 1.4a × funkce AI Vision × podpora PS5 a Xbox VRR (20800473)

TRHÁK

1 499,-
SPLÁTKY* 11x 649 Kč

SPLÁTKY* 11x 999 Kč

6 490,-

TRHÁK

comfor.cz/win11

když synek nemůže,
Comfor pomůže
Bezstarostný přechod na Windows 11

9 990,-

TRHÁK

UWQ HD



Acer Aspire Go 15 SPLÁTKY* 11x 1 199 Kč

Stylový společník pro každodenní výkon
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD displej (1920 × 1080, antireflexní, 250 nitů) × 
AMD Ryzen 7 5825U (8C/16T, až 4,5 GHz) × RAM 8GB DDR4 (rozšiřitelná) × SSD 512GB 
PCIe 3.0 × AMD Radeon Vega 8 × 1x USB-C (PD) × 3x USB-A × HDMI 1.4 × WiFi 5 + 
Bluetooth 5.1 × podsvícená klávesnice × 1,7 kg × 2 roky záruka × USB optická myš  
v balení (185-M1502YA-NJ589W)

ASUS Vivobook 15

Profesionál do kanceláře i na cesty. Lehký, rychlý, spolehlivý.
Windows 11 Home × 14“ FHD antireflexní displej (1920 × 1080, 250 nitů, 45% 
NTSC) × AMD Ryzen 5 7530U (6C/12T, až 4,5 GHz) × RAM 8GB DDR4 × SSD 512GB 
PCIe NVMe × AMD Radeon Vega 7 Graphics × 1x USB-C 10 Gb/s (DP, PD) × 3x USB-A 
5 Gb/s × HDMI 2.1 × RJ-45 × WiFi 6E + Bluetooth 5.3 × čtečka otisků prstů × 
podsvícená klávesnice × 1,38 kg × 3 roky záruka NBD. (HP-968P6ET)

Moderní výkon a všestrannost pro každodenní práci.
Windows 11 Home × 15,3“ WUXGA IPS displej (1920 × 1200, antireflexní, 300 nitů) × 
Intel Core i5-1235U (10C/12T, až 4,4 GHz) × RAM 16GB DDR5 × SSD 1TB PCIe NVMe × 
Intel Iris Graphics × 2x USB-C (DP, PD) × 2x USB-A × HDMI 2.1 × Wi-Fi 6 + Bluetooth 
5.1 × numerická klávesnice (187003095059R385)

HP ProBook 445 G10SPLÁTKY* 11x 1 049 Kč SPLÁTKY* 11x 1 799 Kč

11 990,-

10 490,- 17 990,-

Genesis tichá herní klávesnice THOR 303

Tichá síla v RGB kabátě. Hraj, vyměňuj, vyhrávej!
CZ/SK mechanická klávesnice × plná velikost × lineární spínače Outemu Peach Silent (Hot 
Swap) × RGB podsvícení (25 režimů) × odezva 1 ms × životnost 50 mil. kliků × Anti-
Ghosting × hliníkové tělo × USB-A × 1,8m opletený kabel × rozměry 442 × 136 × 36 mm 
× hmotnost 1152 g × 2 náhradní spínače a klip v balení (231000003850)

1 490,-

TRHÁK
Ultralehká myš s RGB a senzorem Pixart
Ultralehká herní myš × optický senzor Pixart PAW3333 × 200–8000 DPI × 300 
IPS × 35G akcelerace × RGB Prismo podsvícení × 7 programovatelných tlačítek 
× životnost 60 mil. kliknutí × ergonomický design pro palm & claw úchop × 
hmotnost 70 g × opletený Paracord kabel × vestavěná paměť × přizpůsobení 
přes software (231000003759)

Genesis herní optická myš KRYPTON 555

559,-

TRHÁK

HP 250R G9 SPLÁTKY* 11x 1 199 Kč

Výkon, co drží krok s vámi
Windows 11 Home × 15,6“ FHD IPS displej (1920×1080, 300 nitů, 100% sRGB) × 
Intel Core i3-1315U (6 jader, až 4,5 GHz) × RAM 8 GB DDR4 (rozšiřitelná) × SSD  
256 GB PCIe NVMe × Intel UHD Graphics × USB-C (10 Gb/s, PD, DP) × 2x USB-A × 
HDMI 1.4b × čtečka paměťových karet × čtečka otisků prstů × WiFi 6 + Bluetooth 5.2 
× 1,74 kg × 3 roky záruka (HP-9G1F8ET)

11 990,-
WUX GA

TRHÁK



ASUS Zenbook 14

Prémiový OLED notebook s chytrým výkonem a luxusní mobilitou.
Windows 11 Home × 14“ WUXGA OLED (1920 × 1200, 16:10, 400 nitů, HDR 600 
nitů) × AMD Ryzen AI 7 350 (NPU až 50 TOPS) × RAM 16GB LPDDR5X × SSD 
1TB PCIe 4.0 × AMD Radeon Graphics × 1x USB 4.0 Type-C (40Gb/s, PD, DP) × 
1x USB-C 10Gb/s × 1x USB-A 5Gb/s × HDMI 2.1 × WiFi 6E + Bluetooth 5.3 × IR 
kamera pro Windows Hello × podsvícená klávesnice × hliníkové tělo
(185-UM340-OLED027W)

27 990,-
SPLÁTKY* 11x 2 799 Kč

Trust Zaya Rechargable Wireless Mouse, černá

Stylová bezdrátová myš s dobíjením přes USB-C
bezdrátová dobíjecí myš × optický senzor × rozlišení až 1600 DPI × 4 tlačítka včetně 
přepínače DPI × dosah 10 m × vestavěná baterie × dobíjení přes USB-C × USB-A 
přijímač (2,4 GHz) × gumový povrch × hmotnost 70 g (22901059192)

249,-

Stylový výkon pro každodenní výzvy!
Windows 11 Home × 16“ WUXGA IPS (1920 × 1200, 16:10, 300 nitů) × Intel Core i7 
13620H (10C/16T, až 4,9 GHz) × RAM 32GB DDR4 × SSD 1TB PCIe 4.0 × Intel UHD 
Graphics 64EU × 1x USB-C (PD) × 3x USB-A × HDMI 1.4 × WiFi 5 + Bluetooth 5.1 
× podsvícená klávesnice × MIL-STD 810H odolnost × AI potlačení šumu × 1,88 kg  
× 2 roky záruka (ASUS Pick-up and Return) (185-X1605-MB1630W)

ASUS Vivobook 16

22 990,-
SPLÁTKY* 11x 2 299 Kč

Lehká a flexibilní sluchátka pro každého hráče.
Bezdrátová herní sluchátka White Shark BUTTERFLY – bezdrátové × Bluetooth připojení 
× 40mm měniče × frekvenční rozsah 20–20 000 Hz × impedance 32 Ohm × citlivost 103 
dB × odnímatelný všesměrový mikrofon × ovládání hlasitosti na sluchátkách × hmotnost 
175 g × kompatibilní s PC, PS4/5, Xbox a Mac.(C4-0000000003435, C4-0000000003435)

699,-
TRHÁK

White Shark bezdrátová sluchátka BUTTERFLY

TRHÁK

ASUS TUF Gaming A15 SPLÁTKY* 11x 1 849 Kč

Maximální výkon, plynulé hraní, odolnost!
Bez operačního systému × 15,6“ FullHD IPS (1920 × 1080, 144Hz) × AMD Ryzen 7 
7435HS (8C/16T, 4,5 GHz) × RAM 16GB DDR5 × SSD 1TB PCIe 4.0 × NVIDIA GeForce 
RTX 3050 4GB × 1x USB-C (DP) × 3x USB-A × HDMI 2.1 × RJ-45 × WiFi 6 + BT 5.3 × 
RGB podsvícená klávesnice × 48Wh baterie × 2,3 kg × 2 roky záruka (ASUS Pick-up and 
Return) (185-FA506NCR-HN110)

18 490,-
ASUS TUF Gaming A17 SPLÁTKY* 11x 1 999 Kč

Velká obrazovka, vysoký výkon, plynulé hraní
Windows 11 Home × 17,3“ FullHD IPS (1920 × 1080, 144Hz) × AMD Ryzen 7 7435HS 
(8C/16T, 4,5 GHz) × RAM 16GB DDR5 × SSD 1TB PCIe 4.0 × NVIDIA GeForce RTX 
2050 4GB × 2x USB-C (DP) × 3x USB-A × HDMI 2.1 × RJ-45 × WiFi 6 + BT 5.3 × RGB 
podsvícená klávesnice × DTS X: Ultra Audio × 48Wh baterie × 2,6 kg × 2 roky záruka 
(ASUS Pick-up and Return) (185-FA706-HX043W)

19 990,-

WUX GAWUX GA



*pro získání slevy na eshopu použijte slevový kód TRUST100

23,8“ AOC 24B3QA2

TRHÁK

2 290,-

Stylový IPS monitor pro každodenní práci i zábavu
IPS panel × Full HD rozlišení 1920 × 1080 px × obnovovací frekvence 120 Hz × odezva 1 ms 
MPRT × technologie Flicker-Free a Low Blue Light pro ochranu očí × elegantní bezrámečkový 
design × vestavěné reproduktory × konektory: HDMI, DisplayPort, VGA, audio výstup  

Kingston XS1000 1TB

Výkon a kapacita do kapsy
Externí SSD disk s kapacitou 1TB × ultrakompaktní a lehký design pro snadnou 
přenositelnost × rychlost přenosu dat až 1 050 MB/s × USB 3.2 Gen 2 pro rychlé  
a spolehlivé připojení × ideální pro zálohování a přenos velkých souborů (2050600821)

1 989,-

Verbatim Store ‚n‘ Go 1TB

Spolehlivé a rychlé úložiště na cesty
Přenosný externí pevný disk s kapacitou 1 TB × rozhraní USB 3.0 Super Speed pro rychlý 
přenos dat × zpětně kompatibilní s USB 2.0 × kompaktní 2,5“ formát bez potřeby 
externího napájení × stylový a tenký design ideální pro přenášení × předformátován 
na FAT32 pro kompatibilitu s Windows a Mac OS × software Green Button pro úsporu 
energie (22700799)

Skvělé úložiště pro vaše data
Rozhraní M.2 (PCIe 4.0 4x NVMe) × slot M.2 2280 × rychlosti čtení až 6000 MB/s × 
rychlost zápisu až 4000 MB/s × imunní vůči vibracím a otřesům (2050600831)

Kingston NV3 1TB

1 399,-

Wi-Fi 6 mesh systém pro celou domácnost
Připojení s rychlostí až 3000 Mb/s × nižší latence × 3 gigabitové porty × TP-Link 
HomeShield × pokryje až 418 m2 × připojí až 150 zařízení × nastavení pomocí 
aplikace Deco (517216632)

TP-link Deco X55(2-pack) SPLÁTKY* 11x 320 Kč

1 390,- 3 199,-

TRHÁK



*pro získání slevy na eshopu použijte slevový kód TRUST100

*pro uplatnění slevy na eshopu použijte kód 870EVO500 
*platí do vyprodání skladových zásob

Záleží na každém okamžiku
1,97“ barevný dotykový AMOLED displej × více než 140 sportovních režimů × aplikace 
Zepp, Zepp Coach a Zepp Flow × 5 ATM stupeň vodotěsnosti × přes 400 bezplatných 
ciferníků × mikrofon × telefonování přes Bluetooth × výdrž baterie až 14 dní 
(95XIW534, 95XIW535, 95XIW536, 95XIW537)

Amazfit Bip 6

Změň způsob, jakým si píšeš poznámky
10,4” TFT displej s rozlišením 2000 × 1200 × Android 14 × 8jádrový procesor Exynos 
1280 × 4GB RAM × vnitřní paměť 64GB s podporou MicroSD až 1TB × 8Mpx zadní 
kamera + 5Mpx selfie kamera × WiFi × Bluetooth 5.3 × 3,5mm jack × USB-C × 
7040mAh baterie × dotykové pero S Pen v balení (95SG55395)

Samsung Galaxy Tab S6 Lite WiFi 64GB

6 489,-

Klasika s dotekem současnosti
8,7” TFT displej s rozlišením 1340 × 800 × 8jádrový procesor Mediatek Helio 
MT8781 × Android 13 × 4GB RAM × vnitřní paměť 64GB s podporou MicroSD až 
1TB × 8Mpx zadní kamera + 2Mpx selfie kamera × WiFi × Bluetooth 5.3 × 3,5mm 
jack × USB-C × 5100mAh baterie (95SG573, 95SG574)

Samsung Galaxy Tab A9 WiFi

3 489,-
SPLÁTKY* 11x 649 Kč SPLÁTKY* 11x 349 Kč

Rychlost a spolehlivost pro každý den
2,5“ interní SSD s rozhraním SATA III (6 Gb/s) × kapacita 500 GB × sekvenční čtení až 
560 MB/s × sekvenční zápis až 530 MB/s × technologie Intelligent TurboWrite pro vyšší 
výkon × 3bitová V-NAND flash paměť × kompatibilní s většinou stolních počítačů  
a notebooků × ideální pro zrychlení systému a spolehlivé ukládání dat (20454187)

SSD SAMSUNG 870 EVO 500 GB

CARNEO GuardKid+ 4G TINY

Extrémně malé tělo
Tlačítko SOS - okamžité přivolání pomoci s odesláním polohy rodičům × výdrž baterie 
až 4 dny při 100% signálu GSM × 4G videohovor × ovládání pomocí mobilní aplikace 
× nejmenší a nejlehčí dětské chytré hodinky s GPS pro děti od 5 let × online knihovna 
s ciferníky × CARNEO Safezone+® - Automatické upozornění při opuštění vymezeného 
prostoru × SIM karta s předplaceným kreditem 200 MB v balení × rozměry  
a hmotnost – 42 × 34 × 14mm a 43g (9589572508, 9589572509, 9589572510)

32“ Samsung Smart Monitor M7

4K monitor a Smart TV v jednom těle
32“ VA panel s rozlišením 3840 × 2160 (4K UHD) × podpora HDR10 pro lepší kontrast 
a barvy × integrovaný systém Tizen s aplikacemi jako Netflix, YouTube nebo Samsung 
TV Plus × USB-C s napájením až 65 W × vestavěné reproduktory × dálkové ovládání 
SolarCell v balení × ideální pro pracovní stůl, ale i jako samostatná TV bez PC
(2088560538)

5 990,-1 499 1 299,-*
SPLÁTKY* 11x 599 Kč

2 190,- 1 990,-



Realistický závodní set s kovovými pedály
kompatibilita PC / PS3 / PS4 / PS5 × výměnný volant s gumovou texturou × rozsah 
otáčení 270–1080° × zpětná vazba s bezkartáčovým motorem × technologie 
H.E.A.R.T. s 16bitovým rozlišením × systém Quick Release × 13 akčních tlačítek × 
D-pad × pedálová sada T3PA GT Edition – 3 kovové pedály × nastavitelný odpor  
a rozestup × podpora TH8A a ruční brzdy Sparco (958TM131)

Thrustmaster Sada volantu T300 RS a 3-pedálu 
T3PA, GT Edice pro PS5 , PS4, PS3 a PC

23 990,-
Windows 11 Home × Procesor 
Intel Core i5-14400F s chladičem 
Endorfy × Základní deska Gigabyte 
B760M Gaming X AX× Paměť 32GB 
DDR5 × SSD 1000GB M.2 NVMe × 
Grafická karta RTX5060Ti 8GB × Síť: 
Wi-Fi, Gb LAN (11554342)

X-DIABLO Gamer 514 5060T RGBX-DIABLO Gamer R5 4060 RGB

28 990,-
Windows 11 Home × Procesor AMD 
Ryzen 5 5600 s chladičem Akasa × 
Základní deska ASUS TUF GAMING 
A520M-PLUS WIFI × Paměť 16GB 
DDR4 × SSD 1000GB M.2 NVMe × 
Grafická karta RTX4060 8GB × Síť: 
Wi-Fi, Gb LAN (11552335)

SPLÁTKY* 11x 2 899 KčSPLÁTKY* 11x 2 399 Kč

Varianta bez OS 22 990 ,- (11552332) Varianta bez OS 25 990 ,- (115543420) 

9 399,-

Produktivita a komfort v jednom
27“ monitor s WQHD rozlišením (2560 × 1440) × IPS panel pro široké pozorovací úhly  
a věrné barvy × obnovovací frekvence 100 Hz × doba odezvy 1 ms (MPRT) × technologie 
Adaptive Sync pro plynulý obraz × režimy redukce modrého světla a Flicker-Free pro 
ochranu očí × vestavěné reproduktory × konektivita: 2x HDMI, 1x DisplayPort × elegantní 
design s tenkými rámečky (20800414)

27“ MSI PRO MP275Q

3 290,-
Niceboy RAZE Radion 4

Silný zvuk na cestách
Přenosný bezdrátový reproduktor s výkonem 30 W × technologie MaxxBass pro 
výrazné basy × výdrž baterie až 24 hodin × vodotěsnost s krytím IP67 × funkce 
powerbanky pro nabíjení zařízení × Bluetooth 5.0 pro stabilní připojení × podpora 
FM rádia, microSD karet a 3,5mm audio vstupu × integrovaný mikrofon pro handsfree 
hovory × ideální pro venkovní aktivity a cestování (C4-0000000000736)

799,-

Lenovo Tab M11

Bavte se déle, učte se chytřeji
MediaTek G88 × Android 13 × 4GB/128GB × 10,95“ LCD displej (1920x1200)  
a obnovovací frekvencí 90 Hz × 7040 mAh baterie × až 15W rychlé nabíjení × USB-C × 
4x reproduktory s technologií Dolby Atmos (LNTZADA0178CZ)

3 990,-

Varianta bez RGB 21 290 ,- (115523350) 

SPLÁTKY* 11x 399 Kč

SPLÁTKY* 11x 940 Kč

SPLÁTKY* 11x 329 Kč

TRHÁK
WQ HD



Dvě síly. Jeden úklid.
Sací výkon 2500 Pa × funkce mopování × gyroskopická navigace NaviGATE × filtrační 
systém MAX Clean s HEPA H13 × výdrž až 120 minut × ovládání přes mobilní aplikaci 
Niceboy ION × kompatibilní s Google Assistant × hlučnost 65 dB × výška 7,6 cm 
 (C4-0000000003005)

Niceboy ION Charles i6 White

5 990,-
SPLÁTKY* 11x 599 Kč

TRHÁK

TESLA Cook BBQ200

Chytrá bezdrátová sonda pro perfektní přípravu masa
Bezdrátová nerezová sonda s teplotní odolností až 300 °C × Bluetooth 5.2 s dosahem 
až 50 m × výdrž baterie 36 h, nabití za 6 min × voděodolnost IP67 × mobilní 
aplikace v češtině pro Android/iOS × podpora až 6 sond současně × magnetické 
nabíjecí pouzdro s USB-C (C4-0000000003886)

1 890,-

ALIGATOR PBAL2050 20 000mAh 20W černá

Energie na cesty, bleskově!
Rychlé nabíjení Power Delivery 20W (USB-C) × Quick Charge 3.0 (USB) až 18W ×  
kapacita: 20 000 mAh × ideální pro vícenásobné nabití × bezpečnost: Ochrana proti přepětí, 
nadproudová ochrana × LED indikátor × kompaktní velikost (95ALPB122)

399,-

Lehká bezdrátová sluchátka s výdrží až 22 hodin
Bluetooth 5.2 × technologie DSEE pro čistší zvuk × výdrž až 11 h + 11 h s pouzdrem 
× odolnost IPX4 proti potu a vodě × handsfree volání × připojení ke dvěma zařízením 
současně (Multipoint) × kompaktní nabíjecí pouzdro v barvě sluchátek  
(98967679994, 98967679995, 98967679996, 98967679997)

Sony WF-C510

990,-

Praktická sada 2 v 1 sestávající z bezdrátové myši a brašny na notebook
Lehká a pohodlná brašna z odolného materiálu s pěnovým polstrováním  
pro bezpečnost přenášených předmětů × Hlavní přihrádka vyhrazená pro 
notebook a dokumenty × Přední kapsa na smartphone a příslušenství × 
Nastavitelný popruh × Bezdrátová, optická myš s rozlišením až 1600 DPI 
(23100000583)

Natec set WALLAROO 2, brašna pro NB 15,6“  
+ bezdrátová myš 1600 DPI

249,-

Sony Bluetooth WH-CH520

Dlouhá výdrž, skvělý zvuk
Výdrž baterie až 50 hodin na jedno nabití × rychlé nabíjení – 3 minuty nabíjení  
pro 1,5 hodiny poslechu × bezdrátové připojení přes Bluetooth 5.2 × kvalitní zvuk  
s technologií DSEE (Digital Sound Enhancement Engine) × vestavěný mikrofon  
pro hands-free hovory × nastavitelný hlavový most a pohodlné náušníky × kompaktní 
a lehký design pro celodenní pohodlí (9896763539, 9896763540, 9896763541, 
9896763542)

990,-



Beroun € @ Husovo náměstí 78 311 62 17 92
Blansko € Bezručova 1 516 41 18 01
Blovice € @ Masarykovo náměstí 176 371 580 779
Bohumín € @ Štefánikova 818 604 256 274
Brno € @ OC Olympia - U dálnice 777 515 26 63 04
Bruntál 1 € @ Jesenická 1 737 29 04 44
Břeclav € U Tržiště 23    724 055 776
Bzenec € @ Zámecká 1567 603 20 10 21
Čáslav € @ J. Mahena 10 326 539 500
Čelákovice € @ Masarykova 22 326 99 74 01
Červený Kostelec € @ Náchodská 428 603 997 353
Česká Lípa € @ Mariánská 212 487 837 777
Česká Lípa € @ náměstí TGM 195 606 946 996
Česká Třebová 2 € @ Hýblova 546 465 53 31 23
České Budějovice € @ Na Sadech 1850/30 725 092 799
Český Těšín Čapkova 200/7 774 71 10 37
Dačice € @ Antonínská 18/II 384 42 05 34
Děčín 4 € @ Revoluční náměstí 864/3 412 530 308
Dobruška € @ nám. F.L.Věka 22 491 618 914
Dvůr Králové nad Labem € @ Riegrova 345 735 179 599
Frenštát pod Radhoštěm € @ Havlíčkova 34 736 720 952
Frýdek-Místek € Riegrova 832 558 628 898
Fryšták € @ Jiráskova 82 577 91 25 99
Golčův Jeníkov € @ Havlíčkovo náměstí 133 569 442 129
Hlinsko € @ Wilsonova 1142 469 31 17 96
Holešov € @ Nám. Dr. E. Beneše 19/60 573 39 43 33
Horažďovice € @ Prácheňská 35 376 51 17 22
Hořice € @ A. Hlavatého 2177 603 83 84 83
Hořovice Tyršova 483 311 512 849
Hradec Králové € @ Jižní 870 495 263 242
Humpolec @ Na Závodí 1668 565 535 010
Hustopeče u Brna € @ Nádražní 18 519 41 36 10
Cheb € Májová 32 603 52 18 28
Choceň € T. G. Masaryka 621 465 473 838
Chomutov @ Kukaňova 2380/3 474 688 886
Chotěboř € @ Nám. TGM 56 569 622 053
Chrudim € @ Tovární 315 469 638 898
Ivančice Mlýnská 2 546 434 212
Jablunkov € @ Dukelská 136 558 34 17 47
Jeseník € @ Masarykovo nám. 60/5 584 41 12 48
Jevíčko € @ Kostelní 39 515 53 57 20
Jičín Husova 60 775 05 67 25
Jihlava Buková 740/8, 586 01, Jihlava 1 605 227 432
Jilemnice € @ Čsl. Legií 462 481 54 12 25
Jindřichův Hradec € Pravdova 837/II 384 361 030
Kadaň € @ Mírové náměstí 183 737 28 48 84
Kaplice € Náměstí 201 380 313 797
Kladno @ T.G.Masaryka 550 312 24 97 79
Klášterec nad Ohří1 € @ U potoka 641 474 72 13 11
Klatovy € @ Vídeňská 841 376 33 16 20
Kopřivnice € Záhumenní 335 556 821 589
Kostelec nad Orlicí € @ Palackého nám. 25 491 618 916
Krnov € @ nám. Minoritů 13 554 610 915

Kroměříž € @ Malý Val 1552 573 33 68 86
Kutná Hora € @ Jungmannovo náměstí 470 777 57 52 76
Kyjov € @ Kollárova 277/5a 777 010 815
Ledeč nad Sázavou € @ Husovo náměstí 19 777 82 73 41
Letovice € Masarykovo náměstí 1098/3a 516 412 112
Liberec € 1. máje 870/14 485 113 473
Litomyšl € @ Nová 1098 461 61 30 66
Litovel € Příčná 1348/5 725 716 664
Litvínov € Ruská 2121 776 74 50 71
Lomnice nad Popelkou @ Palackého 657 481 67 13 56
Louny € @ Mírové náměstí 129 415 65 39 08
Lysá nad Labem € Masarykova 652 325 55 10 95
Mělník € Náměstí Karla IV. 185 725 24 09 01
Milevsko @ 5. května 115 777 232 830
Mladá Boleslav € Českobratrské nám. 57 326 729 369
Mohelnice € Olomoucká 8 583 430 713
Moravská Třebová € @ nám. T.G. Masaryka 461 31 14 08
Moravské Budějovice € @ Nám. ČSA 51 568 420 189
Náchod € @ Mlýnská 304 491 42 44 38
Nová Paka € @ Komenského 328 737 19 18 17
Nové Město na Moravě € @ Pavlovova 1511 566 52 15 91
Nové Město nad Metují € @ 28.října 168 498 10 08 88
Nový Bor € Mařákova 329 487 722 340
Nový Jičín @ Dolní brána 652/10 777 29 84 21
Odry € @ Masarykovo náměstí 35 556 731 689
Olomouc € @ Lazecká 46/3 721 124 741
Olomouc - Nové Sady € @ Werichova 721/1 581 111 765
Opava € U Fortny 1 553 607 508
Ostrava € @ OC FUTURUM, Novinářská 6a 515 26 63 08
Pacov € Nádražní 390 564 44 22 04
Pelhřimov € @ Křemešnická 816 565 32 12 12
Pelhřimov € @ Pražská 1948 565 33 35 50
Plzeň € @ Slovanská 34 378 770 070
Polička € @ Palackého nám. 188 461 72 23 11
Praha 3 € @ Palác Flóra - prodejna, Vinohradská 151 515 26 63 14
Praha 4 € @ Antala Staška 1074/53a 241 02 19 99
Praha 618 - Řepy € @ Makovského 1349/2a (OC Řepy) 235 30 11 09
Praha 82 € Zenklova 1795 284 68 04 86
Prachatice € @ Dolní Brána 24 724 172 477
Prostějov € @ Hliníky 4 582 363 335
Přelouč € Václavské nám. 35, 535 01 733 747 733
Přeštice € Husova 335 723 11 22 44
Rokycany 1 € Klostermannova 635 371 724 821
Rumburk Komenského 1173 412 33 32 91
Rychnov nad Kněžnou € @ Svatohavelská 499 491 618 911
Rýmařov € Husova 1292/15 602 582 699
Řevnice € @ Herrmannova 120 257 721 194
Říčany u Prahy € @ 17. listopadu 262 314 00 87 00
Sedlčany € @ Nám. T.G.M. 165 318 82 17 02
Sokolov € @ Křížová 116 352 623 330
Staňkov € @ Americká 396 379 48 24 93
Strážnice € Veselská 36 518 333 170
Sušice @ Havlíčkova 102 376 520 635
Světlá nad Sázavou € @ Nové Město 85 565 65 00 09
Svitavy € @ Náměstí Míru 142/88 603 204 233
Šternberk € @ Dukelská 708/13 608 66 99 88
Šumperk € Slovanská 2 777 094 513
Tábor € @ Bílkova 2939 381 256 729
Tábor € @ Jordánská 574 776 25 85 43
Tišnov € Bezručova 21 549 411 139
Trhové Sviny @ Žižkovo nám. 117 386 32 17 84
Trutnov € @ Spojenecká 69 499 944 944 

Třeboň € Dukelská 133 384 721 869
Třemošnice € @ Náměstí Míru 491 469 661 368
Třinec € Náměstí Míru 551 558 98 99 89
Turnov € @ Palackého 148 481 325 240
Týniště nad Orlicí € @ 17. listopadu 222 491 618 912
Uherský Brod € @ U Fortny 1344 572 63 97 01
Uničov Masarykovo Náměstí 41 777 09 45 13
Ústí nad Labem € @ Vaníčkova 27 515 26 63 20
Ústí nad Orlicí € @ T. G. Masaryka 127 491 618 908
Valašské Meziříčí € Pospíšilova 69/9 571 612 900
Velké Meziříčí Kostelní 93/11 776 361 321
Velké Pavlovice € @ Brněnská 7 777 76 31 40
Veselí nad Moravou € @ Svatoplukova 654 604 44 50 62
Vimperk Pivovarská 111 388 41 65 00
Vlašim € @ Žižkovo náměstí 54 317 84 59 39
Vodňany € @ Palackého 1231 383 383 999
Vrchlabí 1 € Slovanská 90 499 421 657
Vsetín € @ Bří Hlaviců 80 737 51 58 35
Vysoké Mýto € Nám. Přemysla Otakara II. 210 465 422 793
Vyškov-Město @ Zámecká 96/2 517 346 624
Zábřeh € Nerudova 2082/7 777 657 745
Zlín € Smetanova 2401 577 002 700
Žamberk € Masarykovo nám. 87 465 613 565
Žďár nad Sázavou € @ Nám. Republiky 63/16 566 622 948

180 PRODEJNÍCH MÍST 
COMFOR

@ = VÝDEJNÍ MÍSTO COMFOR.CZ
€ = PLATEBNÍ KARTY

TEL: 515 266 300
INFORMACE A TEL.PRODEJ V PROVOZU 
• PO - PÁ OD 9:00 - 17:00

Nakupujte z pohodlí domova s možností vyzvednutí na vaší oblíbené prodejně.

× změna cen a sortimentu vyhrazena × použité fotografie jsou ilustrační × slevy nelze sčítat × uvedené slevy 
jsou již započítány v cenovkách zboží × na výrobky uvedené v těchto novinách se neposkytují další slevy 
× nabídka platná do vyprodání zásob × uvedené ceny jsou doporučené

ESHOP NA: WWW.COMFOR.CZ

JSME I NA  FACEBOOKU. NALAJKUJTE SI NÁS, 
A NEUTEČE VÁM ŽÁDNÁ INFORMACE ČI AKCE

PARTNERSKÉ PRODEJNY COMFOR

KMENOVÉ PRODEJNY COMFOR

ROZLIŠENÍ DISPLEJE FULLHD – 1920×1080

OVLÁDÁNÍ I PRES DOTYKOVÝ DISPLEJˇ

RYCHLÝ SSD DISK, ODOLNÝ VUČI NÁRAZUM

ESSOX_inzerce_COMFOR_12_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_12_2021_200x36.indd   1 16.12.2021   11:0016.12.2021   11:00

Na www.comfor.cz nebo u vybraných partnerů.

PŘÍKLAD SPLÁCENÍ*
Cena nákupu 10 000 Kč
• přímá platba 0 Kč, výše úvěru 10 000 Kč
Měsíční splátka 1000 Kč

•  počet měsíčních splátek 11
• celková částka splatná spotřebitelem 11 000 Kč 
• roční úroková sazba 19,48%
• RPSN 21,31%

Pro účely výpočtu RPSN platí: měsíc má 30,4167 dnů a rok 
pak 365 dnů. Použitá úroková metoda: 30/360.
Zprostředkovatel vykonává zprostředkovatelskou činnost 
pouze pro společnost ESSOX s.r.o., jako Vázaný zástupce.


